Çalışmada nitel araş-
tırma metotlarından doküman analizi kullanılmıştır.

GEREÇ VE YÖNTEMLER
Bu çalışmaya konu olan ve Atatürk Üniversitesi Mer-
kez Kütüphanesi Seyfettin Özege kataloğunda yer
alan Isıtma (Sıtma) adlı eser Doktor Tevfik Rüştü
[Aras] tarafından hazırlanmış olup R. 1330/M. 1914
tarihinde, Sıhhiye Müdüriyet-i Umumiyesi neşriya-
tından 2. baskı olarak yayınlanmıştır. İstanbul’da
Matbaa-i Hayriye ve Şürekası tarafından basılan eser
toplamda 32 sayfadan oluşmaktadır. Osmanlı Türk-
çesi bu eser Latin harflerine çevrilerek bulgularda
eserin içeriğine dair verilere yer verilmiştir.